
１　会計別予算執行状況 (平成２５年９月末現在）

◆　一般会計　◆

予算現額 収入済額  執行率 支出済額  執行率

千円 千円 千円

◆　特別会計　◆

予算現額 収入済額  執行率 支出済額  執行率

千円 千円 千円

◆　企業会計　◆

 会計名 予算現額 執行率 事業概要

収入

支出

収入

支出

収入

支出

収入

支出

収入

支出

収 入 で 3,751,437 千 円 、 支 出 で
3,896,894千円となっており、配水量は累
計で、7,460万㎥、１日平均で41万㎥と
なっております。

10,998,920 千円

収 入 で 4,251,818 千 円 、 支 出 で
4,163,406千円となっております。乗合自
動車事業は、延走行キロで650万キロ、延
乗車人員で2,325万人、1日平均でそれぞ
れ35,500キロ、12.7万人となっておりま
す。また、貸切自動車事業は、延走行キ
ロで1.3万キロ、延乗車人員で13万人、1
日平均でそれぞれ69キロ、729人となって
おります。

45.3%

41.3%

44.1%

37.9%

千円

8,273,391 千円

9,639,027

収 入 で 16,252,959 千 円 、 支 出 で
21,854,611千円となっており、配水量は
累計で、9,393万㎥、１日平均で51万㎥と
なっております。

46.0%

29.9%

47,952,013 千円

43.8%

45.6%

千円

91,953,770 千円

107,383,611 千円

37,084,883 千円

Ⅲ　平成２５年度上半期予算執行のあらまし

下水道事業

35.3%

35.3% 40.3%

病院事業

36,479,744 千円

217,841,801

198,474,112

38.2%

収 入 で 16,777,856 千 円 、 支 出 で
12,171,830千円となっております。川崎
病院、井田病院、多摩病院合計の患者数
は外来395,140人、入院199,304人、１日
平均患者数はそれぞれ、3,068.6人、
1,089.1人となっております。

収 入 で 37,815,336 千 円 、 支 出 で
56,778,174千円となっており、使用量は
累計で73,873,402㎥、使用料は累計で
12,093,458千円となっております。

41.1%

52.9%

40,709,146

自動車運送事業

水道事業

工業用水道事業

617,694,713 235,718,486

492,463,842 174,057,584

9,426,795 千円


