

Ⅲ 平成25年度上半期予算執行のあらまし

1 会計別予算執行状況（平成25年9月末現在）

◆ 一般会計 ◆

予算現額	収入済額	執行率	支出済額	執行率
617,694,713 千円	235,718,486 千円	38.2%	217,841,801 千円	35.3%

◆ 特別会計 ◆

予算現額	収入済額	執行率	支出済額	執行率
492,463,842 千円	174,057,584 千円	35.3%	198,474,112 千円	40.3%

◆ 企業会計 ◆

会計名		予算現額	執行率	事業概要
病院事業	収入	36,479,744 千円	46.0%	収入で16,777,856千円、支出で12,171,830千円となっております。川崎病院、井田病院、多摩病院合計の患者数は外来395,140人、入院199,304人、1日平均患者数はそれぞれ、3,068.6人、1,089.1人となっております。
	支出	40,709,146 千円	29.9%	
下水道事業	収入	91,953,770 千円	41.1%	収入で37,815,336千円、支出で56,778,174千円となっており、使用量は累計で73,873,402m ³ 、使用料は累計で12,093,458千円となっております。
	支出	107,383,611 千円	52.9%	
水道事業	収入	37,084,883 千円	43.8%	収入で16,252,959千円、支出で21,854,611千円となっており、配水量は累計で、9,393万m ³ 、1日平均で51万m ³ となっております。
	支出	47,952,013 千円	45.6%	
工業用水道事業	収入	8,273,391 千円	45.3%	収入で3,751,437千円、支出で3,896,894千円となっており、配水量は累計で、7,460万m ³ 、1日平均で41万m ³ となっております。
	支出	9,426,795 千円	41.3%	
自動車運送事業	収入	9,639,027 千円	44.1%	収入で4,251,818千円、支出で4,163,406千円となっております。乗合自動車事業は、延走行キロで650万キロ、延乗車人員で2,325万人、1日平均でそれぞれ35,500キロ、12.7万人となっております。また、貸切自動車事業は、延走行キロで1.3万キロ、延乗車人員で13万人、1日平均でそれぞれ69キロ、729人となっております。
	支出	10,998,920 千円	37.9%	